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Jeg har hermed fornøjelsen af at fremsende årets sidste nyhedsbrev.

Vi er glade for at kunne konstatere, at vores kunder fortsat er meget tilfredse 
med Eik Bank. Det viser årets Netbankanalyse, som udarbejdes af Analyse 
Danmark i samarbejde med Finansrådet. Netbankanalysen blev gennemført 
i august 2009 på baggrund af ca. 8.000 svar fra kunder i alle danske 
pengeinstitutter.

Analysen viser bl.a., at 89% af Eik Banks kunder ville anbefale banken til 
venner og familie. Analysen viser endvidere, at under 10% af bankens primære kunder overvejer 
at skifte bank, hvor gennemsnittet ligger på 17% blandt alle, der har deltaget i undersøgelsen. 
Årsagen er typisk utilfredshed med service og rådgivning. I Eik Bank er 74% enten meget 
tilfredse eller tilfredse med rådgivningen, mens under 7% er utilfredse eller meget utilfredse.

Netbankanalysen viser, at vi fortsat er på rette spor med vores rådgivning og service. Vi arbejder 
naturligvis kontinuerligt på at blive bedre til at opfylde vores kunders specielle ønsker og behov 
om personlig rådgivning.

Jeg ønsker alle en glædelig jul samt et godt og lykkebringende nytår.

Kim Michael Sandberg 
Adm. bankdirektør 
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Har du husket at indbetale til din 
pension i år?
I 2010 træder den nye skattereform i kraft. Reformen indeholder 
flere ændringer, der kan få betydning for dine fremtidige 
pensionsindbetalinger. I år er nemlig sidste gang, du får mulighed 
for at indskyde ubegrænset på din ratepension via din arbejdsgiver 
og få fradrag på op til 59%. Ved indskud på en privatordning kan 
du maksimalt indbetale 46.000 kr. i 2009. 
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Hvis du ønsker at indsætte penge på en kapitalpension, er det fra 2010 ikke længere muligt at 
få fradrag i mellemskatten, da mellemskatten ikke længere eksisterer. På en kapitalpension kan 
du maksimalt indbetale 46.000 kr., uanset om du indskyder via arbejdsgiver eller privat.

Hvis du har spørgsmål til dine pensionsordninger, eller til den nye skattereform generelt, kan 
du kontakte vores rådgivningsgruppe på 3389 6288. Du er også velkommen til at bestille et 
telefonmøde her.

Eik Banks julekampagne
”Vil du have julegaver fra Eik Bank – eller skal vi sende dem til 
Afrika?” Det spørgsmål har vi valgt at stille til danskerne i en ny 
julekampagne, som er aktuel lige nu på vores hjemmeside. 

Du kan hver dag svare på spørgsmål om Eik Bank og deltage 
i konkurrencen om en lækker julegave til dig selv eller donere 
præmieværdien til Red Barnet. Pengene til Red Barnet anvendes 
til uddannelse i organisationens projektlande i Afrika f.eks. til skolegang, skoleuniformer, borde 
og tavler. 

Julekampagnen fortsætter frem til og med den 22. december. Du tilmelder dig konkurrencen her.

Få gratis aktieanbefalinger som  
depotkunde i Eik Bank
Siden februar 2009 har du som depotkunde i Eik Bank, gratis kunne 
læse FinansNyt i din Netbank. Den normale abonnementspris for 
FinansNyt er 2.750 kr. om året. FinansNyt gør det nemt for dig 
at holde dig opdateret på aktiemarkedet. FinansNyt er på seks 
sider og byder på skarp og uvildig aktieanalyse med vægt på det 
danske aktiemarked - hver mandag.

Den grundlæggende strategi for FinansNyt er at yde professionel og uvildig investeringsrådgivning 
med korte og præcise konklusioner for dermed at lette beslutningsprocessen for investorerne. 
Det indeholder aktuelle aktieanbefalinger, langsigtede markedsvurderinger med væsentlige 
konklusioner samt en dansk og skandinavisk anbefalet aktieportefølje.

Du kan læse mere om FinansNyt her.

Ønsker du personlig rådgivning?
I Eik Bank har du mulighed for at få personlig rådgivning, selvom vi 
ikke har et større filialnet. I vores Rådgivningsgruppe hjælper vi dig 
gerne, når du står overfor store og vigtige økonomiske beslutninger 
såsom køb af bolig, omlægning af lån eller pensionsmuligheder. 
Du kan ringe direkte til vores Rådgivningsgruppe på 3389 6288, 
hvis du ønsker hjælp til større økonomiske beslutninger. 

Læs mere om vores Rådgivningsgruppe her.

Ny bogføringsdato ved Dankort-transaktioner
Folketinget har vedtaget en ny betalingstjenestelov, som trådte i kraft den 1. november 2009. 
Som følge af loven omlagde PBS i første omgang Dankort-clearingen for Dankort-transaktioner 
foretaget via chipterminaler og internettet. Som udgangspunkt vil køb blive hævet på din konto 
samme dag som købet foretages.

Læs mere om den nye betalingstjenesteloven her.
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Få op til 2,75% på indlån
I Eik Bank har du mulighed for en højere rente, hvis du binder 
pengene i en periode. Du kan minimum binde 50.000 kr. i tre 
måneder, seks måneder, et år eller to år. Jo længere tid du binder 
pengene, jo højere rente tilbyder vi. Binder du dine penge i to år, kan 
du pt. få en rente på 2,75%. Du opretter nemt en Fastrentekonto i 
Netbank under ”Opret nye produkter”.

Du kan læse mere om Fastrentekonto og se de aktuelle rentesatser her.

Økonomiske udsigter for 2010
Hver måned udkommer Eik Banks Månedsbrev, som bl.a. analyserer den nuværende 
økonomiske situation. I denne måned kan du læse vores analyse af de økonomiske udsigter 
for 2010.

Læs Månedsbrevet for december her.

Husk at ændre din forskudsopgørelse
Det faldende renteniveau i 2009 betyder, at mange danske husstande 
sparer tusindvis af kroner i 2010 på renteudgifter. Renten på et 1-årig 
rentetilpasningslån (F1) er mere end halveret, og Nationalbankens 
Indskudsbeviser er faldet fra 3,75% i udgangen af 2008 til kun 1% 

i december 2009. Det lave renteniveau betyder, at kunder med variabelt forrentet lån bør 
ændre renteudgifterne i forskudsopgørelsen, hvis man ønsker at undgå et skattesmæk for det 
kommende år. Husk også at ændre forskudsopgørelsen, hvis du har væsentlige ændringer i din 
indtægt i 2010. 

Du kan ændre forskudsopgørelsen med Digital Signatur eller TastSelv-kode direkte på SKAT´s 
hjemmeside her. 

Derudover skal du være opmærksom på, at du allerede fra 1. januar 2010, skal betale strafrenter 
af din restskat for 2009. Du kan allerede nu lave en frivillig indbetaling med dit Dankort via 
SKAT´s hjemmeside. Læs mere her.

Eik Bank og RealMæglerne har indgået et samarbejde
Eik Bank og RealMæglerne har netop indgået et samarbejde om 
finansiering til private boligkøbere. 

RealMæglerne vil fremover henvise købere til Eik Bank, der sammen med 
boligkøberne, finder den optimale finansieringsløsning for boligkøbet. 
Samarbejdet med RealMæglerne omfatter ejerboliger, fritidshuse og 
andelsboliger. 

Læs pressemeddelelsen her.
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